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Département de Génie Mécanique
Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة الميكانيكية

Master 1
Spécialité: construction mécanique

Niveau:

Filière: génie mécanique

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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1 ABDALLAH  SALIM 191931010333 ADR 14.0 12.0 8.15 12.2 10.0 10.0 13.0 11.25 8.5 10.35 6.0 13.0 14.25 15.0 5.0 7.1 12.5 12.5 15.0 15.0 0.0 10.9 10.63

2 ABDERRAHMANI  ABDELWAHAB 202031008346 ADN 14.0 16.0 11.6 10.0 3.0 5.5 14.5 8.0 10.0 9.01 1.5 11.0 16.0 15.5 6.0 7.5 13.5 12.5 14.3 15.0 13.3 12.05 10.53

3 AIT AHCENE   FARAH 192031094009 ADR 15.5 10.25 10.0 10.4 3.5 10.0 13.75 10.75 8.75 8.84 1.0 11.0 16.0 16.0 3.5 8.15 12.5 13.13 14.1 15.0 15.7 11.97 10.41

4 ALBI  LYLIA 162031022261 ADR 15.0 14.5 9.0 12.05 5.5 2.5 14.0 7.75 8.25 8.73 2.5 13.0 15.0 12.75 12.5 8.0 10.0 10.0 8.5 15.0 15.5 11.47 10.1

5 AMARI  KAMEL SAID 202031008214 ADN 15.0 16.5 10.25 10.7 5.0 3.0 15.0 4.5 10.0 9.11 4.5 11.0 16.5 12.75 4.0 8.7 11.75 12.5 11.6 17.0 13.2 11.35 10.23

6 AMEUR  Ferhat 191931010195 ADD 14.0 13.0 8.6 11.4 6.0 3.0 12.5 10.5 1.5 8.03 6.5 14.0 13.5 12.75 4.0 5.2 12.0 15.0 11.5 15.0 8.5 10.33 9.18

7 AOUICHA  ANIS 181831010896 AJR 11.5 11.0 6.75 10.0 1.0 3.5 12.5 10.0 1.0 6.44 8.0 7.0 15.0 9.25 10.0 5.0 7.5 11.88 15.3 15.0 5.5 9.91 8.18

8 BACHIRI  YUGURTEN 181831008756 ADR 14.5 13.0 12.6 14.9 10.0 10.0 14.25 10.0 8.0 10.99 1.0 7.0 15.0 14.25 10.0 7.0 11.0 9.5 11.0 15.0 13.5 11.09 11.04

9 BELOUNIS  DYHIA 191931015941 ADR 14.0 16.0 10.55 10.4 10.0 4.0 14.0 10.75 9.0 10.22 5.0 9.5 15.0 13.5 4.0 10.0 7.5 11.25 10.1 15.0 5.5 10.09 10.16

10 BOUARABA  DALIA 191931014415 ADR 14.0 14.5 9.2 10.0 8.0 10.0 14.0 3.25 7.5 9.51 4.0 13.75 15.0 15.0 11.0 7.0 10.0 14.0 8.1 15.0 12.1 11.42 10.47

11 BOUDINAR  LYES 181931024950 AJR 0.0 12.5 0.0 6.4 0.0 0.0 15.25 0.0 5.75 3.86 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.93

12 BOUGHEDDA  LOUNES 191931009760 AJR 13.0 13.0 13.0 6.2 5.5 3.0 13.75 2.0 3.5 7.6 6.5 7.75 14.5 12.75 1.5 7.0 10.0 2.5 12.0 15.0 11.5 9.37 8.49

13 BOULAOUCHE  Fouad 202032033375 ADN 16.0 10.0 14.15 12.8 3.0 3.5 14.5 3.25 11.25 8.8 3.5 11.0 17.5 14.5 2.0 8.4 12.5 14.0 13.2 17.0 15.5 11.89 10.35

14 BOURKAIB  Lyes 191531023308 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

15 BOUYAHIAOUI  Ahmed 23101033534 ADR 13.5 14.5 10.0 10.0 11.5 3.0 14.0 10.0 10.0 10.65 14.0 13.0 14.75 10.5 10.0 3.6 14.0 15.0 11.4 15.0 13.5 11.09 10.87

16 BOUZIDI  Ali 191931016819 ADN 16.0 13.0 16.65 14.2 15.5 17.0 14.25 7.5 11.0 14.2 13.5 10.5 14.75 15.0 10.0 11.0 16.5 3.88 18.1 15.0 12.8 13.17 13.69

17 CHAFA  DRIFA 191931007102 AJR 11.5 11.75 7.5 6.0 7.0 1.0 13.75 3.5 1.5 6.28 1.5 11.0 15.0 10.8 2.0 7.0 10.0 12.5 10.2 15.0 13.0 9.91 8.1

18 CHIHAOUI  HAKIM 181831010260 AJR 16.5 12.75 2.5 5.8 0.5 1.0 13.25 7.0 0.0 4.99 2.5 13.5 15.0 11.75 6.0 0.5 10.0 12.25 5.4 15.0 15.9 9.09 7.04

19 ELHOCINE  KENZA 202031015376 ADN 16.5 14.0 11.1 14.4 11.5 6.5 13.0 10.0 7.5 10.85 3.5 15.0 15.0 12.25 5.0 5.5 8.5 10.0 17.2 15.0 13.0 10.91 10.88

20 FEDOUL  NASSIM 191931013820 ADD 13.0 11.75 8.5 11.5 1.5 1.0 13.5 7.25 6.5 7.04 3.0 10.0 14.0 12.5 7.0 6.8 10.0 12.5 11.0 15.0 17.1 10.82 8.93

21 HAKIMI  FARID 181931022817 AJR 0.0 0.0 0.0 0.6 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 0.42 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.21

22 HEMIDJ  DJOUHER 202033018121 ADD 15.0 13.5 3.25 12.75 2.0 1.5 12.75 11.75 5.15 7.25 5.5 10.5 15.5 12.5 6.0 8.5 13.5 15.0 14.7 15.0 16.0 12.14 9.7

23 IFLIS  MUSTAPHA 191931012990 AJR 13.0 11.25 7.5 7.3 8.0 2.5 13.5 5.5 6.5 7.77 6.0 8.25 14.0 10.0 6.0 6.0 10.0 9.5 14.0 15.0 13.0 10.1 8.94

24 KHALED  Chabane 181833023173 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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25 MEHIDI  ZAHRA 23051014641 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

26 MOHAND OUSSAID  ADLANE 181831016913 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

27 NAIT ABDELKADER  MALEK 181831016652 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

28 SEDDI  Lynda 191931018887 ADR 12.5 13.0 10.0 10.0 8.0 5.5 13.75 10.5 10.0 9.66 6.5 14.25 14.0 12.5 2.0 11.0 8.5 15.25 12.0 15.0 15.0 11.21 10.44

29 SEHAKI  THAFSOUTH 191931011533 AJR 0.0 0.0 0.0 0.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.07 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.04

30 SELMANI  CHERIF 191931008245 ADR 11.5 12.0 10.0 12.6 10.0 6.0 13.0 6.75 8.0 9.53 3.5 7.5 16.5 12.5 11.0 10.0 10.0 20.0 8.0 15.0 14.0 11.91 10.72

31 SENNOUR  HOURIA 191931011544 AJR 15.0 12.75 6.0 0.3 6.5 6.0 0.0 7.5 8.25 6.98 10.0 10.5 12.75 14.0 8.5 5.6 13.0 7.5 0.0 0.0 0.0 7.72 7.35

32 SI TAHAR   MASSINISSA 191931018892 AJR 15.0 17.25 5.5 6.6 3.5 3.5 0.0 10.5 9.25 7.66 10.0 10.0 0.0 14.75 3.5 5.0 13.0 15.5 5.0 0.0 0.0 6.65 7.16

33 STITI  RYMA 202031013510 AJR 0.0 8.5 0.0 6.6 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 2.01 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.01
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: construction mécanique

2023/2024

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1382  du  09/08/2016
Section: section B

    ABDALLAH Salim1 191931010333 10.35 30 10.9 30 10.63 60 Admis(e) (session rattrapage)

    ABDERRAHMANI Abdelwahab2 202031008346 9.01 18 12.05 30 10.53 60 Admis(e) (session normale)

    AIT AHCENE  Farah3 192031094009 8.84 23 11.97 30 10.41 60 Admis(e) (session rattrapage)

    ALBI Lylia4 162031022261 8.73 18 11.47 30 10.1 60 Admis(e) (session rattrapage)

    AMARI Kamel said5 202031008214 9.11 18 11.35 30 10.23 60 Admis(e) (session normale)

    AMEUR Ferhat6 191931010195 7.72 11 10.33 30 9.03 41 Ajourné(e)

    AOUICHA Anis7 181831010896 6.44 11 9.91 22 8.18 33 Ajourné(e)

    BACHIRI Yugurten8 181831008756 10.99 30 11.09 30 11.04 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BELOUNIS Dyhia9 191931015941 10.22 30 10.09 30 10.16 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BOUARABA Dalia10 191931014415 9.51 18 11.42 30 10.47 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BOUDINAR Lyes11 181931024950 3.86 09 0.0 00 1.93 09 Ajourné(e)

    BOUGHEDDA Lounes12 191931009760 7.6 10 9.37 18 8.49 28 Ajourné(e)

    BOULAOUCHE Fouad13 202032033375 8.8 18 11.89 30 10.35 60 Admis(e) (session normale)

    BOURKAIB Lyes14 191531023308 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    BOUYAHIAOUI Ahmed15 23101033534 10.65 30 11.09 30 10.87 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BOUZIDI Ali16 191931016819 14.2 30 13.17 30 13.69 60 Admis(e) (session normale)

    CHAFA Drifa17 191931007102 6.28 06 9.91 20 8.1 26 Ajourné(e)

    CHIHAOUI Hakim18 181831010260 4.99 06 9.09 16 7.04 22 Ajourné(e)

    ELHOCINE Kenza19 202031015376 10.85 30 10.91 30 10.88 60 Admis(e) (session normale)

    FEDOUL Nassim20 191931013820 7.04 18 10.82 30 8.93 48 Admis(e) avec dettes

    HAKIMI Farid21 181931022817 0.42 00 0.0 00 0.21 00 Ajourné(e)

    HEMIDJ Djouher22 202033018121 7.12 11 12.14 30 9.63 41 Ajourné(e)

    IFLIS Mustapha23 191931012990 7.77 06 10.1 30 8.94 36 Ajourné(e)

    KHALED Chabane24 181833023173 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

Le: 30-07-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 33

5/9

18
0

Taux de réussite: 45.0

Admis (e) dettes: 1

Taux d'echec: 54,00
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Spécialité: construction mécanique

2023/2024

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1382  du  09/08/2016
Section: section B

    MEHIDI Zahra25 23051014641 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    MOHAND OUSSAID Adlane26 181831016913 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    NAIT ABDELKADER Malek27 181831016652 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    SEDDI Lynda28 191931018887 9.66 19 11.21 30 10.44 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SEHAKI Thafsouth29 191931011533 0.07 00 0.0 00 0.04 00 Ajourné(e)

    SELMANI Cherif30 191931008245 9.53 24 11.91 30 10.72 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SENNOUR Houria31 191931011544 7.24 09 7.72 14 7.48 23 Ajourné(e)

    SI TAHAR  Massinissa32 191931018892 7.66 12 6.65 10 7.16 22 Ajourné(e)

    STITI Ryma33 202031013510 2.01 00 0.0 00 1.01 00 Ajourné(e)

Le: 30-07-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 33

5/9
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0

Taux de réussite: 45.0

Admis (e) dettes: 1

Taux d'echec: 54,00


